
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3547/

Código da publicação: 3547

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:31:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 91/2021

N° do Processo/Ano: 0/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO EXCLUSIVA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS POR MEIO DE CHAMADA PÚBLICA COM A
CONTRATAÇÃO DE COOPERATIVAS DE AGRICULTORES E/OU ASSOCIAÇÕES E
EMPREENDEDORES RURAIS FAMILIARES PARA O FORNECIMENTO DOS GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS, AOS ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 91/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3547/paquisicao-exclusiva-de-generos-alimenticios-por-meio-de-chamada-publica-com-a-contratacao-de-cooperativas-de-agricultores-eou-associacoes-e-empreendedores-rurais-familiares-para-o-fornecimento-dos-generos-alimenticios-aos-alunos-da-rede-publica-municipal-de-ensino-do-municipio-de-paulo-front/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed17b8359b9a74116862bb929aee0d97.pdf

